Директору НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ

фамилия, инициалы директора

от

фамилия, инициалы поступающего

Заявление о приеме на обучение

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям для участия в конкурсе по приему

на обучение по образовательной(ым) программе(ам) высшего образования – программе(ам)

подготовки научных и научно-педагогических кадров НИЦ «Курчатовский институт» –

ИФВЭ (далее – конкурс) на места в рамках контрольных цифр приема.

 Конкурсные группы, по которым я хочу быть зачисленным в НИЦ «Курчатовский

институт» – ИФВЭ:

Приоритет

зачисления
1

________________________________
1 Приоритеты зачисления обозначаются порядковыми номерами (целыми числами, начиная с единицы).

Высота приоритетов зачисления (приоритетность зачисления) уменьшается с возрастанием указанных

номеров.

Сведения о поступающем:

1 Дата рождения

2 Сведения о гражданстве (отсутствии гражданства)

3
Документ, удостоверяющий

личность
  серия   №

  выдан

  кем и когда

4 Документ об образовании и квалификации

по очной форме обучения (основные бюджетные места)

по очной форме обучения (места в пределах целевой квоты)

5 Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

6
Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных испытаний

в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья

  при отсутствии такой необходимости удалить

7
Прошу предоставить жилое помещение в общежитии Института на период обучения при

наличии соответствующего жилого фонда у Института

  при отсутствии такой необходимости удалить

8 Адрес регистрации и адрес проживания

9 Электронный адрес и телефонный номер

10
Документы, подтверждающие индивидуальные достижения, которые учитываются при

приеме на обучение прилагаю (да / нет):

11 Заявление о согласии на обработку персональных данных прилагаю.

Нижестоящей подписью заверяю, что ознакомлен(а):

 - с уставом НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, с правилами приема, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;

 - с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в

заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых при поступлении.

___________________
(подпись)

Диплом об окончании аспирантуры, диплом об окончании адъюнктуры,

свидетельство об окончании аспирантуры, свидетельство об окончании адъюнктуры,

диплом кандидата наук отсутствует(ют) (при поступлении на обучение на места в рамках

контрольных цифр приема).

дата   подпись/ расшифровка подписи

Согласие на передачу сведений на ЕПГУ*                 _______________/

________________
         подпись/ расшифровка подписи

*Единый портал государственных и муниципальных услуг